seguente quadro tecnico economico post preventivo-offerta .

Il COMMISSARIO DELEGATO DIRIGENTE GENERALE DEL D.R.T.   si impegna a

versare  a  UNIKORE  per  la  esecuzione  delle  attività  previste  dal  presente

DISCIPLINARE,  una  somma  complessiva  di  €.  34.500,00  (euro

trentaquattromilacinquecento/00),  oltre  I.V.A.,  a  titolo  di  corrispettivo  per

l’esecuzione di tutte le attività , oggetto del presente DISCIPLINARE,. 

Il COMMISSARIO DELEGATO DIRIGENTE GENERALE DEL D.R.T.   provvederà

ad  erogare  il  corrispettivo  di  cui  sopra,  in  favore  del  DI,  con  le  seguenti